Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменении в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан из числа педагогических работников, в виде ежемесячной частичной компенсации затрат по оплате за одно жилое помещение, предоставляемое по договору коммерческого найма, расположенного на территории города Саянска, утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.08.2023 №110-37-884-23
	(

На основании решении Думы «О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.06.2023 №81-67-23-30 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категория граждан из числа педагогических работников городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 30.11.2023 №81-67-23-56) в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение постановления  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.08.2023 №110-37-884-23 «Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан из числа педагогических работников, в виде ежемесячной частичной компенсации затрат по оплате за одно жилое помещение, предоставляемое по договору коммерческого найма, расположенного на территории города Саянск» следующие изменения:
1.1. В пункт 4 Главы 2 слова «возраста до 30 лет на день подачи заявления о предоставлении частичной компенсации» исключить.

1.2. Пункт 21.5 Главы 4 исключить.

         2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                    О.В. Боровский
исп. Долинина Е.П.,

тел. 5-63-17
СОГЛАСОВАНО:
Зам. мэра городского округа
по социальным вопросам                    _____________________        А.В. Ермаков
Начальник управления по

финансам и налогам                       __________________               Н.В. Бухарова
Начальник отдела правовой работы    ___________________    А.Ю. Товпинец

Начальник Управления

по экономике                                     _____________________         Е.Н. Зайцева
Управляющий делами                  ___________________            В.О. Понамарчук
Список рассылки:

1.экз.-  в дело

1.экз.- МУП СМИ

1.экз. – ОПР

1.экз.- У по Ф и Н

1экз.- ОЭР

1.экз.- Специалист по социальной работе администрации

итого: 6 экз.
Исполнитель:

Консультант по социальной

защите населения                                                                   Долинина Е.П. т.56317